買取申込書兼買取同意書

本同意書は、古物営業法に則り、物品の所有権や防犯及び、管理を目的としております。下記項目をご確認いただき、同意の上ご署名ください。

株式会社ブールネットワークス(以下「御社」とする。)御中

- ●買取依頼品は本申込者の所有物であり、盗品ではありません。
- ●買取依頼品について、御社が査定に必要な作業を行うことについて異存ありません。
- ●買取依頼品の状態について、余すことなく正確な情報を提供します。
- ●査定時に新たに認められた不良や付属品の欠品等について、その査定結果を了承します。
- ●買取依頼品の受取り前に生じた破損、減失などについては、自身の責とすることを了承します。
- ●買取依頼品は査定中及び買取成立後に、データの初期化しても異存ありません。
- ●買取依頼品のデータ消去に関して、御社はいかなる責も問われないことを了承します。
- ●御社が買取依頼品の個人情報データについて、消去作業以外に利用しないことを了承します。
- ●売買の成立は本同意書をもって成立したことを認めます。
- ●買取り成立後、買取依頼品の返却請求は行いません。

【署名欄】

 申込日
 年
 月
 日
 氏名(会社名)
 日

 住所(所在地)
 よ
 よ
 生年月日(個人様のみ)
 年
 月
 日

【個人情報の取扱いについて】

株式会社ブールネットワークスは、お客様の個人情報の保護に関する法律・その他関係法令を 厳守します。また、お客様の個人情報を買取依頼品の所有の確認、及び古物営業法に則った 売買履歴の管理以外に使用しないことを誓い、適正に取扱い致します。

本書発行:株式会社ブールネットワークス 電話番号:06-4862-8887 URL: http://caucau.jp